Rua Alexandre Protásio, 64, fone/fax 3742-1166/37421199 – e-mail cmvcachoeirinha_pe@hotmail.com – CNPJ: 11.470.523/0001-18

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA/PE
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 006/2026
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2026

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Agente de Contratação da Câmara Municipal de Cachoeirinha/PE, designada

pela Portaria nº 003/2026, torna público que se acha aberta a dispensa de licitação
Nº 006/2026 do tipo “menor preço” com critério de julgamento “POR ITENS”.

OBJETO: contratação de empresa para prestação de serviços técnicos

especializados em manutenção preventiva e corretiva do Sistema de Som da Câmara

Municipal, incluindo verificação e substituição de cabos, conectores e componentes

defeituosos, equalização, mixagem, limpeza dos equipamentos, instalação de peças

realizados por operador técnico qualificado para acompanhamento, nas condições

estabelecidas no termo de referência.

LOCAL: Prédio da Câmara Municipal ou através do e-mail
cmv.comissaodecontratacao@gmail.com

ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS ADICIONAIS até o dia 02 de fevereiro de 2026 às
13:00hs.

REFERENCIA DE TEMPO: Horário de Local.

Cachoeirinha - PE, 29 de janeiro de 2026.

FABIANA MARIA DA SILVA

Agente de Contratação